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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

EKATO Rühr- und Mischtechnik GmbH 
 

Hohe-Flum-Straße 37 
79650 Schopfheim 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Engineering, Herstellung, Vertrieb und Service von Industrie-Rührwerken, 
Rührwerksdichtungen und Prozessanlagen (auch für explosionsgefährdete Bereiche) 

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr.  
Revisionsdatum 
Gültig ab 
Gültig bis 
Zertifizierungsdatum 

335365 QM15 
2024-12-10 
2023-12-22 
2026-12-21 
2024-07-20 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  
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